

**SCHEDA TECNICA / PRODUCT SPECIFICATION**

Tranci di Tonno all'Olio di Oliva / Tuna Steaks in Olive Oil

Issue date:

28.11.2025

Rev:

00

Codice Prodotto / Product Code	CLS0600TOYT06		
Nome Prodotto/Product name	CALLIPO TUNA IN OLIVE OIL 600G CAN		
Marchio/Brand:	Callipo		
Peso Netto/Net weight	1 x 600 g	Peso sgocciolato/ Drained weight	1 x 420 g
Range	Callipo Scatole 300 - 1000 olio		



Ingredienti / Ingredients
Tonno* a pinne gialle " <i>Thunnus albacares</i> ", Olio di oliva, Sale
*Origine: UE e non UE
Yellowfin Tuna* (fish) " <i>Thunnus albacares</i> ", Olive oil, Salt
*Origin: EU and non-EU
Indicazioni aggiuntive / Additional information
Eventuali allergeni presenti nel prodotto sono evidenziati in grassetto nell'elenco degli ingredienti e presenti nella tabella allergeni.
Any allergens present in the product are highlighted in bold in the list of ingredients and present in the allergen table.

ALLERGENI / ALLERGENS	A	B
PESCE e prodotti a base di pesce	X	
FISH and products thereof		
A : Presenza nel prodotto finito secondo ricetta / Presence in the finished product according to the recipe		
B : Possibile Cross Contamination / Possible Cross Contamination		

Dichiarazione Nutrizionale / Nutrition Declaration

Valori Nutrizionali Medi Average Nutritional Values	Per 100 g di prodotto sgocciolato Per 100 g of drained product	Per 100 g di prodotto in olio Per 100 g of product in oil
Energia / Energy	909 kJ / 218 kcal	1366 kJ / 330 kcal
Grassi / Fat	13 g	28 g
di cui ac.grassi saturi / of which saturates	3,1 g	4,6 g
Carboidrati / Carbohydrate	0 g	0 g
di cui zuccheri / of which sugars	0 g	0 g
Proteine / Protein	26 g	19 g
Sale / Salt	1,1 g	0,72 g

* VNR = Valore Nutritivo di Riferimento / * NRVs = Nutrient Reference Value

Microbiological Characteristics	
Sterilità commerciale	The product is commercially sterilized

**SCHEDA TECNICA / PRODUCT SPECIFICATION**

Tranci di Tonno all'Olio di Oliva / Tuna Steaks in Olive Oil

Issue date:

28.11.2025

Rev:

00

pH	6±1
Mercurio / Mercury	Limite = 1 ppm (Regolamento UE 915/2023) / Limit = 1 ppm (EU Regulation 915/2023)
Istamina / Histamine	Limite = 100 ppm (Regolamento CE 1441/2007) / Limit = 100 ppm (EC Regulation 1441/2007)

Odore / Odor	caratteristico della specie nel liquido di copertura / typical of the species in the covering liquid
Sapore / Taste	caratteristico della specie nel liquido di copertura / typical of the species in the covering liquid
Colore / Colour	da rosa chiaro a rosa scuro senza colorazioni anomale / from light pink to dark pink without abnormal colour
Difetti / Flaws	assenza di pelle, lische e squame / absence of skin, fishbones and scales

Modalità di conservazione / Storage conditions	Dopo l'apertura conservare in frigorifero ricoperto di olio e consumare entro 3 giorni / Once opened, store in the refrigerator covered with oil and consume within 3 days
--	--

Tutte le categorie di consumatori con eccezione delle persone che presentano una intolleranza o allergia agli allergeni sopra descritti ed evidenziati in grassetto nell'elenco degli ingredienti / All categories (children, adults, elder) with exception for allergy sufferers to the substances reported in bold in the list of ingredients.

La scheda tecnica è redatta in conformità al Reg UE 1169/2011, 775/2018 e norme specifiche di commercializzazione.
This technical sheet is issued according to EU Reg 1169/2011, 775/2018 and specific marketing standards.

Prodotto da / Produced by :	Giacinto Callipo Conserve Alimentari S.r.l. - Riviera Prangi 156 - 89812 Pizzo (VV) - Calabria - Italia
Indirizzo stabilimento di produzione / Production factory address:	Stabilimento: S.S. 110 Km 1,6 - 89843 Maierato(VV)
Autorizzazione sanitaria / Health authorization	

Altezza / Height:	8,90 cm
Anni di vita prodotto / Years of product life	5
Giorni di vita prodotto / Days of product life	1825
Caratteristiche dei materiali di imballaggio primario / Characteristics of the main pack	Le scatole non devono presentarsi esternamente: Gonfie, con Tic-Tac, Ammaccate e Sporche / Cans must not appear swollen, dented and dirty and they must not make a ticktack sound
Caratteristiche dei materiali di imballaggio secondario / Characteristics of the secondary pack	Termo / Thermo
Codice EAN imballo primario / EAN Code	8001561044221
Larghezza / Length:	10,20 cm
Lunghezza / Width:	10,20 cm
Peso Netto / Net weight	1 x 600 g
Peso Sgocciolato / Drained weight	1 x 420,00 g

**SCHEDA TECNICA / PRODUCT SPECIFICATION**

Tranci di Tonno all'Olio di Oliva / Tuna Steaks in Olive Oil

Issue date:

28.11.2025

Rev:

00

Volume	0,93 dm3
Shelf Life (mesi / months)	60
Pezzi per unità di vendita / Pieces per selling unit	1

Ean / UPC code:	8001561044238
Pezzi per Fardello / Pieces per Case:	6
Peso / Weight	4,23 kg
Altezza / Height:	9,00 cm
Larghezza / Length:	30,50 cm
Lunghezza / Width:	20,50 cm

Peso pallet / Pallet weight	629,12 KG
Fardelli per strato / Cases per layer	12
Altezza pallet / Pallet height:	124,00 cm
Fardelli per pallet / Cases per pallet	144
Larghezza pallet / Pallet width	80,00 cm
Strati per pallet / Layers per pallet	12
Lunghezza pallet / Pallet lenght	120,00 cm

Firma AQ / Sign QA	Elena De Fazio
Firma CQ R&S / Sign QC R&D	Paolo Vetrano